
2012년도 추경 1 회 일반회계 세무팀 ~ 세무팀

부서: 세무팀
정책: 지방세 부과
단위: 세정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세무팀 322,536 285,921 36,615

군            289,536 285,921 3,615

재             33,000 0 33,000

지방세 부과 84,595 82,425 2,170

군             81,595 82,425 △830

재              3,000 0 3,000

세정운영 84,595 82,425 2,170

군             81,595 82,425 △830

재              3,000 0 3,000

지방세부과와 세원발굴 84,595 82,425 2,170

군             81,595 82,425 △830

재              3,000 0 3,000

201 일반운영비 43,875 44,405 △530

01 사무관리비 10,075 10,605 △530

  ○ 일반수용비                 8,845              9,375            △530

    ― 지방세 칼라고지서 제작비                 5,470              6,000            △530

      ㆍ 일반고지서(예산절감)
                4,470              5,000            △530           경정 4,470,000원

202 여비 5,700 3,000 2,700

군              2,700 3,000 △300

재              3,000 0 3,000

01 국내여비 5,700 3,000 2,700

  ○ 지방세 관련(예산절감)                 2,700              3,000            △300

  ○ 지방세 세원발굴 및 부과자료 정비(성립전)
                3,000                  0            3,000

  경정 2,700,000원

       20,000원 * 10명 * 5회 * 3월

재              3,000 0 3,000

개별주택가격산정 124,699 130,701 △6,002

개별주택가격조사 124,699 130,701 △6,002

주택특성조사 124,699 130,701 △6,002

201 일반운영비 68,663 76,665 △8,002

01 사무관리비 67,043 75,045 △8,002

  ○ 일반수용비                67,890             73,890          △6,000

    ― 주택가격조사 전산도면 제작(회계팀 405-0
       1로 목변경)                 9,000             15,000          △6,000

  ○ 급 량 비                48,248             50,000          △1,752

    ― 주택가격조사 요원 급량비(201-01에서 목
       변경)                 2,000                  0            2,000

    ― 주택가격 산정 검증수수료(국비재배정)(예
       산절감)                46,248             50,000          △3,752

  ○ 운영수당                   905              1,155            △250

    ― 주택가격 결정 심의위원회 참석수당(국비
       재배정)(예산절감)                   905              1,155            △250

         경정 9,000,000원

         2,000,000원

         경정 46,248,000원

         경정 905,000원

202 여비 4,500 2,500 2,000

- 1 -



부서: 세무팀
정책: 개별주택가격산정
단위: 개별주택가격조사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 4,500 2,500 2,000

  ○ 주택가격조사 및 전산프로그램 설명회 참석(
     201-01에서 목변경)                 4,500              2,500            2,000       경정 4,500,000원

지방세입징수관리 83,156 51,141 32,015

군             53,156 51,141 2,015

재             30,000 0 30,000

지방세징수 69,374 37,291 32,083

군             39,374 37,291 2,083

재             30,000 0 30,000

지방세징수 활동전개 69,374 37,291 32,083

군             39,374 37,291 2,083

재             30,000 0 30,000

201 일반운영비 18,533 18,490 43

01 사무관리비 4,783 4,740 43

  ○ 일반수용비                 1,003              1,240            △237

    ― 지방세 납부안내 SMS서비스 수수료(예산절
       감)                   663                900            △237

  ○ 운영수당                   280                  0              280

    ― 강진군금고심의위원회 심의수당
                  280                  0              280

         경정 663,000원

         70,000원 * 4명

202 여비 22,240 3,600 18,640

군              3,240 3,600 △360

재             19,000 0 19,000

01 국내여비 22,240 3,600 18,640

  ○ 지방세 체납액 징수 여비(예산절감)
                3,240              3,600            △360

  ○ 지방세 징수율 올리기 추진 여비-군 및 읍면
     (성립전)                19,000                  0           19,000

       경정 3,240,000원

       19,000,000원

재             19,000 0 19,000

207 연구개발비 6,400 4,000 2,400

02 전산개발비 6,400 4,000 2,400

  ○ 지방세 가상계좌수납처리 시스템 유지보수비
                2,600                  0            2,600

  ○ 지방세 체납징수용 PDA 유지보수비(예산절감
     )                 3,800              4,000            △200

       2,600,000 * 1식

       경정 3,800,000원

303 포상금 20,200 9,200 11,000

군              9,200 9,200 0

재             11,000 0 11,000

01 포상금 20,200 9,200 11,000

  ○ 과년도 체납액 징수 포상금 및 지방세 담당
     공무원 선진지 견학(성립전)                11,000                  0           11,000       11,000,000원

재             11,000 0 11,000

세외수입관리 13,782 13,850 △68

세외수입 전산관리 13,782 13,850 △68
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부서: 세무팀
정책: 지방세입징수관리
단위: 세외수입관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 1,282 1,350 △68

01 사무관리비 1,282 1,350 △68

  ○ 일반수용비                   932              1,000             △68

    ― 세외수입 고지서 제작비(예산절감)
                  932              1,000             △68         경정 932,000원

행정운영경비(세무팀) 30,086 21,654 8,432

기본경비(세무팀) 30,086 21,654 8,432

기본경비(부과) 20,150 21,654 △1,504

201 일반운영비 12,563 13,224 △661

01 사무관리비 12,563 13,224 △661

  ○ 일반수용비                 7,363              8,024            △661

    ― 부서운영 총액계상(예산절감)
                7,363              8,024            △661         경정 7,363,000

202 여비 7,587 8,430 △843

01 국내여비 7,587 8,430 △843

  ○ 부서운영 총액계상(예산절감)
                7,587              8,430            △843       경정 7,587,000원

기본경비(징수) 4,416 0 4,416

201 일반운영비 2,016 0 2,016

01 사무관리비 2,016 0 2,016

  ○ 급 량 비                 2,016                  0            2,016

    ― 부서운영 총액계상                 2,016                  0            2,016  2,016,000원

202 여비 2,400 0 2,400

01 국내여비 2,400 0 2,400

  ○ 부성운영 총액계상                 2,400                  0            2,400  2,400,000원

기본경비(재산관리) 5,520 0 5,520

201 일반운영비 2,520 0 2,520

01 사무관리비 2,520 0 2,520

  ○ 급 량 비                 2,520                  0            2,520

    ― 부서운영 총액계상                 2,520                  0            2,520  2,520,000원

202 여비 3,000 0 3,000

01 국내여비 3,000 0 3,000

  ○ 부서운영 총액계상                 3,000                  0            3,000  3,000,000원
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